

Dt: 31st August,2024

To BSE Limited 25 th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street MUMBAI - 400001 Scrip Code : 532842	To The National Stock Exchange Of India Ltd Exchange Plaza Bandra Kurla Complex, Bandra (East) MUMBAI - 400051 Scrip Code : SRHHYPOLTD
--	---

Dear Sir,


Sub: Submission of newspaper publications with regard to date of 19th Annual General Meeting ,date of book closure, e-voting – reg.

Please find enclosed copies of newspaper publications with regard to date of 19th Annual General Meeting (21st September,2024), book closure dates, e-voting details etc. published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on 31st August,2024.

This is for your kind information and records.

Thanking You

Yours Faithfully
For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Ltd


V Surekha
Company Secretary



SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED

(CIN:L24110AP2005PLC045726)
Regd. Office: Gondiparla, Kurnool-518 004 (A.P.) Ph.040-23313964
Web: www.srhl.com, email: companysecretary@srhl.com



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (Company) will be held on Saturday, September 21, 2024 at 11.30 A.M. at Registered Office of the Company, Gondiparla, Kurnool-518004 (A.P.) to transact the business as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the applicable rules made thereunder and the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent through electronic mode to those members whose email address are registered with the Company / Depository Participants and notice of AGM had been dispatched to shareholders who have not registered their e-mail addresses in compliance with the applicable circulars. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ending 2023-24 is available on Company's website at www.srhl.com, the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of Regulation 44 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, **E-voting period begins at 9.00 a.m. on September 18, 2024 and ends at 5.00 p.m. on September 20, 2024.** The facility of e-voting shall be discontinued thereafter.

Members attending AGM and who have not casted their votes through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the AGM through ballot/polling papers made available at the meeting. The Company had appointed CDSL for facilitating voting through electronic means. Members including those who hold shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their votes electronically by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 13, 2024 to Saturday, September 21, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the year ended March 31, 2024.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares on the cut off-date i.e., September 12, 2024 may cast their votes following the instructions and process of e-voting as mentioned in the notice of the AGM.

Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number, E-mail address, Bank Account details (including 9 digit MICR no., 11 digit IFSC code along with cancelled cheque leaf for receiving the dividend directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by sending Form ISR-1, ISR-2, ISR-3 / Form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms to our RTA M/s Aarthi Consultants Private Limited.

Members who hold shares in dematerialised form can register / update their KYC details including E-mail address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

M/s MNM & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for the e-voting and voting at the meeting through ballot / polling papers.

In case of queries / clarifications members can contact:

1. Sri G Bhaskar Murthy, G.M., M/s Aarthi Consultants Private Limited (RTA of the Company) Contact No: 040-27638111/4445.
2. Smt. V. Surekha, Company Secretary of the Company (Contact No. 040-23313964).

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Place : Hyderabad

Date : August 30, 2024

Sd/-

V. Surekha

Company Secretary

UNDESKHWAR BRANCH from time to time:

Sl.No	Loan no	Nature of loan/Limit	Liability with Interest as on 30-06-2024	Rate of Interest
1.	35219740000061	HOUSING LOAN	Rs. 2,67,223.93	11.35%

The above said loan/credit facilities are duly secured by way of mortgage of the assets more specifically described in the schedule hereunder, by virtue of the relevant documents executed by you in our favour. Since you had failed to discharge your liabilities as per the terms and conditions stipulated, the Bank has classified the debt as NPA on 29.10.2023. Hence, we hereby issue this notice to you under Section 13(2) of the subject Act calling upon you to discharge the entire liability Rs.2,67,223.93 (Rupees Two Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Twenty Three and Ninety Three paise Only) with accrued and up-to-date interest and other expenses, within sixty days from the date of the notice, failing which we shall exercise all or any of the rights under Section 13(4) of the subject Act.

Further, you are hereby restrained from dealing with any of the secured assets mentioned in the schedule in any manner whatsoever, without our prior consent. This is without prejudice to any other rights available to us under the subject Act and/or any other law in force.

Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The demand notice had also been issued to you by Registered Post Ack due to your last known address available in the Branch record. (Note: Please mention, if any Non-Fund based limits availed by the party even though not crystallized)

SCHEDULE

The specific details of the assets Mortgaged / Hypothecated are enumerated hereunder:

[Details of security assets] / Description of the Immovable Property

RCC Residential House constructed in the open place bearing G.P.No.1-43/1, Total ad-measuring area 2178.00 Sft OR 242.00 Sq.Yds or 202.34 Sq.Mts and RCC Roof Area 1274.00 Sft Situated at Annaram Village, Nandipet Mandal, Nizamabad Dist., owned by Mangalavaram Naresh, Bounded by: North: House of K Gangadhar, South: House of M Sagar, East: G.P Road, West: House of Bombai Laxmi.

Date: 30.08.2024

Place: Nizamabad

Sd/- Authorised Officer,

Canara Bank



BRANCH OFFICE:
KAMAREDDY (6159)
Branch

DEMAND NOTICE [SECTION 13(2)]

TO BORROWER / GUARANTOR / MORTGAGOR

Ref: SARFAESI/2024-25/35207740000821 Date: 14.08.2024

To 1) Smt. Sultana Begum W/O Sri Md Gouse (Borrower & Mortgagor) H.No.1-4-144 Beside Shanti Cinema, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111.

2) Sri. Mohammad Gouse S/O Mohammad Hussain, (Co-Borrower) H.No. 1-4-144 Beside Shanti Cinema, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111.

3) Sri. Mohd Kaleemuddin S/O Sri. Shujaiddin (Guarantor) Hno. 1-2-132, Godown Road, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111.

SUB: DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS & ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002.

That Smt. Sultana Begum W/O Sri Md Gouse and Sri. Mohammad Gouse S/o Mohammad Hussain you have availed the following loans/credit facilities from our KAMAREDDY BRANCH from time to time:

Sl.No	Loan no	Nature of loan/Limit	Liability with Interest as on 31-07-2024	Rate of Interest
1.	35207740000821	HOUSING LOAN	Rs. 13,31,544.64	10.95%

The above said loan/credit facilities are duly secured by way of mortgage of the assets more specifically described in the schedule hereunder, by virtue of the relevant documents executed by you in our favour. Since you had failed to discharge your liabilities as per the terms and conditions stipulated, the Bank has classified the debt as NPA on 31.08.2019. Hence, we hereby issue this notice to you under Section 13(2) of the subject Act calling upon you to discharge the entire liability Rs.13,31,544.64 (Rupees Thirteen Lakh Thirty One Thousand Five Hundred Forty Four and Sixty Four Paise Only) with accrued and up-to-date interest and other expenses, within sixty days from the date of the notice, failing which we shall exercise all or any of the rights under Section 13(4) of the subject Act.

Further, you are hereby restrained from dealing with any of the secured assets mentioned in the schedule in any manner whatsoever, without our prior consent. This is without prejudice to any other rights available to us under the subject Act and/or any other law in force.

Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The demand notice had also been issued to you by Registered Post Ack due to your last known address available in the Branch record. (Note: Please mention, if any Non-Fund based limits availed by the party even though not crystallized)

SCHEDULE

The specific details of the assets Mortgaged / Hypothecated are enumerated hereunder:

[Details of security assets] / Immovable Property

Owner:- Smt. Sultana Begum W/O Mohammad Ghouse. Residential Double Store Building Bearing House M.C No. 1-4-114, Osmanpura, Old Bus Stand, In ward No: 1 Block No:4, Kamareddy Mandal, Kamareddy Dist Admeasuring North To South : 50.1 feet, East To West : 30.0 feet and the Total area and RCC Roof Plinth Area 1500.0 Sq Feet (166.6 Sq. Yards). Bounded by: North: Plot of Mohd. Osman, South: Propose Road, East: Plot of Mohd. Osman, West: Plot of Maddikunta Rajagoud.

Date: 30.08.2024

Place: Kamareddy

Sd/- Authorised Officer,

Canara Bank

Business standard on 31/8/2024

పలుకుగా పదోన్నతి

కలిగింది. తిరుపతి లా అండ్ ఆర్డర్ అదనపు ఎస్సీ బి నాగభూషణరావును తిరుపతి జైలు విభాగానికి బదిలీ చేశారు. వెయిటింగ్ లో ఉన్న అదనపు ఎస్సీ బి గోపాలకృష్ణకు అప్పాలో పోస్టింగ్ జచ్చారు. దీనిపై అదనపు ఎస్సీ బి సామ్యుతను విజయనగరం అడ్మినిస్ట్రేటరుకు బదిలీ చేశారు. నంధ్యాల అడ్మిన్ అదనపు ఎస్సీ ఎం మహేంద్రను ఏసీబికి బదిలీ చేస్తూ హోంశాఖ ప్రిన్సిపల్ సెక్రటరీ కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు. అదేవిధంగా 30 మంది డిఎస్సీలకు అదనపు ఎస్సీలుగా పదోన్నతి లభించింది. వెయిటింగ్ లో ఉన్న పి విజయకుమార్, పవన్ చక్రవర్తి, పి వీరాజంనేడు రెడ్డి వై శ్రీనివాసరెడ్డి, జి వీర రాఘవరెడ్డి వై మల్లేశ్వరరెడ్డి, పినాగరాజురెడ్డి, కె విజయపాల్, కెఎస్ వివేకకుమార్లకు అదనపు ఎస్సీలుగా పదోన్నతి కల్పించి పోలీసు హెడ్ క్వార్టర్స్ లో రిపోర్టు చేయాలిందిగా ఆదేశించారు. అదేవిధంగా ఏకనామిక అఫెన్స్ వింగ్-2 డిఎస్సీ ఎన్ సురేంద్ర, ఎస్ఆర్ కమీషనరీలో బ్రాఫిట్-1 డిఎస్సీ వివినాయుడు, రేణిగుంట ఎస్డీపీఓ ఎం వెంకట్రాజ్, నంధ్యాల ఎస్డీపీఓ ఎన్ యుగంధర్ బాబు, జవ్వలమడుగు ఎస్డీపీఓ జి హనుస్సీపేరా, తాడేపల్లి ఎస్డీపీఓ కె నాగరాజునాయుడు, సీబి డిఎస్సీ ఎల్ నాగేశ్వర్, విశాఖపట్నం రైల్వే డిఎస్సీ పి శ్రీనాథరావు, నర్సాపూర్ ఎస్డీపీఓ ఎస్పిఎం మురళీకృష్ణ సీబి డిఎస్సీ కెపి రమణ తదితరులకు పదోన్నతి కల్పించి పోలీసు హెడ్ క్వార్టర్స్ లో రిపోర్టు చేయాలిందిగా ఆదేశించారు. ఇక ఇంటిలిజెన్స్ డిఎస్సీ రమేష్ రెడ్డిని పదోన్నతిపై అక్కడే నియమించారు. రాజమండ్రి నార్డ్ డిఎస్సీ కె శ్రీనివాసులను ఈస్ట్ గోదావరి జైం అదనపు ఎస్సీగా, పెనుకొండ ఎస్డీపీఓ ఎ శ్రీనివాసులను పుట్లపర్తి అడ్మిన్ అదనపు ఎస్సీగా, సీబిలోని ఎం మోహనరావును విశాఖ జైం అదనపు ఎస్సీగా, కాకిబిట్లో పి శ్రీనివాసరావును శ్రీకాకుళం జైం, విజయవాడ నార్డ్ ఎస్ఐ ఎం రాజారావును జైం అదనపు డిఎస్సీగా, తిరుపతి సీటీసీలోని బి రామకృష్ణను తిరుమల అదనపు ఎస్సీగా, విజయవాడ డిఎస్సీ వై కెఎస్ ప్రకాష్ రావును కడప అడ్మిన్ అదనపు ఎస్సీగా, విజయవాడ డిఎస్సీ వై కెఎస్ ప్రకాష్ రావును కడప అడ్మిన్ అదనపు ఎస్సీగా, సీబిలోని కె రమిణాచారాచారిని తిరుపతి లా అండ్ ఆర్డర్ అదనపు ఎస్సీగా నియమిస్తూ హోంశాఖ ప్రిన్సిపల్ సెక్రటరీ కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు.

ముగ్గురు సైఫల్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్లపై వేటు

సర్వీసు నుంచి తొలగించిన ప్రభుత్వం

అమరావతి, ఆంధ్రప్రదేశ్ గత వైసీపీ ప్రభుత్వంలో నియమితులైన పలువురు లా ఆఫీసర్ల ప్రక్షాళన కొనసాగుతోంది. రాష్ట్రంలోని వివిధ జిల్లాల్లో పలు కోర్టుల్లో నామినేషన్లు అయిన పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్లలో పని లేని కొందరిని తొలగించే ప్రక్రియ కొనసాగుతోంది. దీనిలో భాగంగా తాజాగా ముగ్గురు సైఫల్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్లను తొలిగిస్తూ హోంశాఖ ముఖ్య కార్యదర్శి కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు. ఆయా సైఫల్ పీఏలకు సరిపడదనిస్తూ తేసులు లేకపోవడం, వారికి వని లేకపోవడం, వీరిపట్ల ప్రభుత్వ ఖజానాలకు అదనపు ఆర్థిక భారంగా ప్రభుత్వం భావించి ఈ నిర్ణయం తీసుకుంది. ఇప్పటికే కోర్టుల్లో జాల గ్రీతం గత ప్రభుత్వంలో నియమితులైన ఏడుగురు పీఏలపై వంద్రణాను సర్కార్ వేటు వేసింది. వైసీపీ తరుపు ధర్మాలు, ప్రచార కార్యక్రమాల్లో పాల్గొన్నట్లు నిర్ధాయలు రావడంతోపాటు ఎన్నికల కోడ్ ఉల్లంఘన ఆరోపణలపై విచారణ జరిపిన డైరెక్టరీ ఆఫ్ ప్రాసిక్యూషన్స్ సిఫార్సుల మేరకు హోంశాఖ తొలిగించు ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. ఈ క్రమంలోనే తాజాగా కృష్ణా జిల్లా మచిలీపట్నం మొదటి అదనపు జిల్లా సైఫల్స్ జడ్జి కోర్టు సైఫల్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్ పొన్నూరు వెంకటరమణను ప్రభుత్వం తొలిగించింది. ఈయన డ్రగ్స్ అండ్ కాన్స్ట్రాక్షన్ చట్టం పరిధిలోకి వచ్చే కేసులను వాదించే నిమిత్తం మూడు సంవత్సరాల కాల పరిమితితో గత ప్రభుత్వంలో నామినేట్ అయ్యారు. అదేవిధంగా శ్రీకాకుళం జిల్లా హ్యూమన్ రైల్వే కమీషన్ అండ్ మొదటి అదనపు జిల్లా సైఫల్స్ కోర్టు సైఫల్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్ కొమర శంకరరావును తొలిగించింది. ఈయన మానవ హక్కులకు సంబంధించిన కేసులు వాదించేందుకు మూడేళ్ళ కాలపరిమితికి నియమితులయ్యారు. ఇక నెల్లూరు జిల్లా మొదటి అదనపు జిల్లా సైఫల్స్ జడ్జి కోర్టు సైఫల్ పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్ చిలాల మస్తానయ్యను ప్రభుత్వం తొలిగించింది. ఈయన కూడా గత ప్రభుత్వంలో మూడేళ్ళ కాలపరిమితికను డ్రగ్స్ అండ్ కాన్స్ట్రాక్షన్ చట్టం పరిధిలోని కేసులను వాదించేందుకు నియమితులయ్యారు. వీరికి ప్రస్తుతం పని లేకపోవడం, వాదించేందుకు కేసులు లేకపోవడం ఖజానాకు ఆర్థిక భారం తదితర కారణాలతో డైరెక్టరీ ఆఫ్ ప్రాసిక్యూషన్స్ సిఫార్సుల మేరకు ప్రభుత్వం తొలిగించింది.

పుల్లయ్యచౌదరి, దిన్దిల్లూటూరి కమిటీ మాజీ వైర్లస్ నాడెళ్ల చెన్నకేకవరావు, గుండపనేని శ్రీనివాసరావు, సాగుసీటీ సంఘాల నమాఖ్య రాట్ల కార్యవర్గ సభ్యులు వెన్నుపాటి శ్రీధర్, కవులూరి రాజా చంద్రమౌళి పార్లొన్నారు.

శ్రీ రాయలసీమ హై-స్ట్రాంగ్ పైజెట్ లిమిటెడ్
(CIN.L24110AP2005PLCO45726)
రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం: గొంధిపర్తి, కర్నూలు-518 004, (ఆం.ప్ర)
ఫోన్ నెం.: 040-23313964
Web: www.srhl.com, email: companysecretary@srhl.com

వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం, బుక్ క్లీజర్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ప్రకటన

శ్రీ రాయలసీమ హై-స్ట్రాంగ్ పైజెట్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) యొక్క 19వ వార్షిక సభ్య సమావేశం (AGM) కంపెనీ రిజిస్టర్డ్ కార్యాలయం, గొంధిపర్తి, కర్నూలు - 518004 (ఆం.ప్ర) వద్ద 21 సెప్టెంబర్ 2024 మంగళవారం ఉ.గం. 11.30 లకు 2013 కంపెనీల చట్టం పరిధిలో నియమావళి తోపాటు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ మరియు డిస్ క్లీజర్ రిజిస్ట్రేషన్) నందలి చట్టం పరిధిలో నియమావళి సనుసరించి కంపెనీ AGM వోటేషన్ల సేవలను వ్యాపార లాభాలైన నిర్ణయించుటకు సమావేశం ఏర్పరచుటకు సమ్మతించినట్లు ఈ నోటీసు ఇవ్వబడుచున్నది. AGM వోటేషన్ మరియు 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరపు వార్షిక నివేదిక కాపీ కంపెనీ వెబ్ సైట్ : www.srhl.com, స్మార్ట్ ఫోన్లలో ఇన్స్టాల్ అయిన ISE లిమిటెడ్ : www.bseindia.com, నేపవల్ స్మార్ట్ ఫోన్లలో ఇన్స్టాల్ అయిన ISE లిమిటెడ్ : www.nsaindia.com మరియు సెంట్రల్ డిమాండ్ రిజిస్ట్రేషన్ (ఆంధ్రప్రదేశ్) లిమిటెడ్ (CDSL), www.evotingindia.com నందు కూడ లభిస్తాయి.

2014 కంపెనీల (యాలుమాన్యు మరియు పరిపాలన) నియమావళి యొక్క రూలు 20 తోకంపెనీల 2013 కంపెనీల చట్టం విభాగం 108 నియమాలు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ మరియు డిస్ క్లీజర్ రిజిస్ట్రేషన్) నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 44 ననుసరించి, సభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయంను కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ కార్యక్రమం 18 సెప్టెంబర్ 2024న ఉ.గం.9.00 ప్రారంభమై మరియు 20 సెప్టెంబర్ 2024న సా.గం.5.00 లకు ముగిస్తుంది. అటుకార్యక్రమం ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం నిలిపివేయబడుతుంది.

AGM నకు హాజరైన సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొనే వారు తమ ఓటును AGM కాలంలో బ్రాంచ్/కోఆర్డినేట్ పేపర్ల ద్వారా వినియోగించుకోవచ్చును. ఎలక్షన్ ప్రక్రియలో ఓటింగ్ సదుపాయం కొరకు కంపెనీ CDSL ను నియమిస్తుంది. ఫిజికల్ రూపంలో పేపర్ కలిగిన సభ్యులు లేదా ఇ-మెయిల్ అధ్వన సమాధు చేయని వారు కూడ తమ ఓట్లను AGM నందు తెలిపిన క్రింది సూచనలు ప్రకారం ఎలక్షన్ ప్రక్రియలో ఓటు వేయవచ్చును. AGM నకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకొన్న వారు కూడ సమావేశమనకు హాజరుకొనవచ్చును అయితే వారికి మరల ఓటు వేసే హక్కు ఉండదు.

2013 కంపెనీల చట్టం విభాగం 91 తోపాటు 2014 కంపెనీల (యాలుమాన్యు మరియు పరిపాలన) నియమావళి యొక్క రూలు 10 మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ అప్లికేషన్స్ మరియు డిస్ క్లీజర్ రిజిస్ట్రేషన్) నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 42 ననుసరించి, AGM నిర్వహణ కొరకు 31 మార్చి 2024 తో ముగిసిన సంవత్సరపు డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాట్సాప్ బదిలీ పుస్తకములు 13 సెప్టెంబర్ 2024 శుక్రవారం నుండి 21 సెప్టెంబర్ 2024 తనీవారం వరకు (ఆ రెండు రోజులతో సహా) మూసి ఉంచబడతాయి.

AGM వోటేషన్ కలిగిన కంపెనీ పేపర్ నేకరించిన మరియు సభ్యులు అనుసారము మరియు కూడ తమ అనుగ 12 సెప్టెంబర్ 2024 నాటికి పేపర్ కలిగియున్న వారు AGM వోటేషన్లో తెలిపిన సూచనలు మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియను అనుసరించి తమ ఓటు వేయవచ్చును ఫిజికల్ రూపంలో పేపర్ కలిగియున్న వాటారయి తమ PAN, నామినేషన్, సంభవించు ఏవరాల అనుగా పోస్టల్ చిరునామా, పిన్ కోడ్, మొత్తల్ నెం. ఇ-మెయిల్ చిరునామా, కొంత ఇకోడల్ వివరాలు, (9 డిజిట్ MICR నెం, 11 లక్షల IFSC కోడ్ తోపాటు క్యాస్ట్రల్ చెక్కు ను తమ దివిడిలో మొత్తము ఎలక్షన్ ప్రక్రియలో వేరుగా బ్యాంకు ఖాతాలోనికి జమ ఆగునట్లు.) తాజా/రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి మరియు స్టాంప్ చేసి సేవించిన కంపెనీని ఇతర దాక్కుమెంట్లు మా RTA మెన్బర్ ఆఫీ కన్ఫర్మ్ చేసి డివిడెండ్ వారికి వారికి తాజా పరిమితివలనవీగా సభ్యులను కోరుచున్నాము.

డిమాండ్ యెంట్రీ రూపంలో పేపర్ కలిగిన సభ్యులు తమ డిమాండ్ అతోప కలిగియున్న డిమాండ్ పోస్టింగ్ (DP) వారి వద్ద తమ DP కంపెనీనినవి ఫోన్ల వేయుట ద్వారా తమ KYC వివరాలు ఇ-మెయిల్ చిరునామా మరియు బ్యాంక్ అతోపల్ వివరాలతోపాటు రిజిస్టర్/తాజా పరిమితివలన.

M/e/ MNM & అసోసియేట్స్ ప్రాప్రీటీస్ కంపెనీ సెక్రటరీని వారిని ఇ-ఓటింగ్ మరియు బ్యాలెట్ / రిమోట్ పేపర్ల ద్వారా సమావేశంలో ఓటింగ్ కోసం పరిశీలించుటకు నియమించబడుచున్నది.

- విచారణలు / వివరణలు కొరకు సభ్యులు సంప్రదించండి :-
- 1. శ్రీ శ్రీ భాస్కర్ మార్కెట్, G.M. మెన్బర్, ఆర్డి కన్స్ట్రుయిట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, (కంపెనీ RTA) సంప్రదించు నెం.040-2763811/7445
- 2. శ్రీమతి వి.మలై, కంపెనీ సెక్రటరీ సంప్రదించు నెం. 040-23313964
- శ్రీ రాయలసీమ హై-స్ట్రాంగ్ పైజెట్ లిమిటెడ్ తరఫున
- సం/-
వి.మలై
కంపెనీ సెక్రటరీ